
1 

 

 

Čj. 2780/2021-VLRZ/VKP/OU Výtisk číslo: 1 

 Počet listů: 3 

   
 

Rámcová smlouva o plavebních službách 
 

dnešního dne uzavřely: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, p. o. 

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10, ČR 

zastoupená ředitelem VKP Ing. Jiřím Novákem 

se sídlem Vítězné náměstí 684/4, Praha 6, 160 00, ČR 

IČ: 00000582             DIČ: CZ00000582 

zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10   

bankovní spojení ČNB, Na Příkopě 864/28, 115 03, Praha 1 – Nové Město 

č.ú.: 

IBAN:          SWIFT:

tel.: fax: , datová schránka: q6fwimp 

, e-mail: 

kontaktní údaje VKP pro účely korespondence: Jméno pracovníka:

Telefon: , e-mail:

(dále jen objednatel) 

- na straně jedné - 

 

a 

 

Nedlitz s.r.o. 

zastoupené jednatelem Karlem Kodalíkem 

se sídlem Ke Spofě 6/664, 143 00 Praha 4 - Modřany, ČR 

IČ: 26512548 

DIČ: CZ26512548 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Spálená 108/51, 110 00 Praha 1 

č.ú.:

IBAN:   SWIFT: 

kontaktní údaje pro účely korespondence: Jméno pracovníka:  

Telefon:  e-mail:

(dále jen poskytovatel) 

- na straně druhé - 
 

tuto smlouvu o zajištění přepravních, stravovacích a dalších služeb,  

 dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,  

(dále jen OZ), na veřejnou zakázku malého rozsahu dle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Po bedlivém zvážení veškerých vzájemných závazků obsažených v této smlouvě 

a s úmyslem býti touto smlouvou právně vázány 

se smluvní strany dohodly takto: 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli, za podmínek stanovených touto smlouvou 

službu spočívající v zajištění plavby na lodích Klára, Czechie či Morávie po Vltavě (dále jen služba). 

Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za tyto služby cenu v souladu s touto smlouvou. 

http://www.volareza.cz/
mailto:dcrz@vlrz.cz


2 

 

 

 

II. Podmínky poskytování služeb 

 

2.1 Služby budou poskytovány vždy pouze na základě písemné objednávky objednatele, která musí 

obsahovat počet osob, pro který je služba objednávána, den a čas poskytnutí služby. 

 

2.2 Objednatel je povinen provést písemnou objednávku služby e-mailem, a to na e-mailovou adresu 

stanovenou ve vymezení smluvních stran této smlouvy, ve lhůtě 3 pracovní dny před požadovaným 

poskytnutím služby. Poskytovatel je povinen objednávku potvrdit též prostřednictvím e-mailu, a to 

do 24 h od obdržení objednávky, přičemž je v rámci potvrzení povinen specifikovat loď z čl. I., na 

které bude poskytnutí služby probíhat, a místo zahájení poskytnutí služby. Neprovede-li poskytovatel 

potvrzení objednávky, je objednávka považována za potvrzenou po 24 h od odeslání objednatelem.  

 

2.3 Objednatel je oprávněn objednat u poskytovatele služby i ve lhůtě kratší, než je stanovena v čl. 

II. odst. 2.2 této smlouvy, v takovém případě je však poskytovatel oprávněn objednávku odmítnout, a 

to prostřednictvím e-mailu. 

 

2.4 Objednatel předpokládá objednat poskytnutí služby, mimo jiné, v následujících termínech, a to 

vždy jen v rámci postupu stanoveného v čl. II. odst. 2.2 a 2.3., toto ustanovení tudíž nelze považovat 

za závaznou objednávku služby: 

18. 2. 2021, 4. 3. 2021, 18. 3. 2021, 1. 4. 2021, 15. 4. 2021, 29. 4. 2021, 13. 5. 2021, 16. 9. 2021, 30. 

9. 2021, 14. 10. 2021, 28. 10. 2021, 11. 11. 2021, 25. 11. 2021, 9. 12. 2021. V uvedených termínech 

se předpokládá poskytnutí služby v čase 15:00 h – 16:00 h. 

 

III. Cena za poskytované služby 

 

3.1 Cena za poskytnutí služby je stanovena 180 Kč za 60 minut služby/1 osoba. 

 

3.2 Cena je uvedena v CZK včetně DPH, pokud služba dle platných právních předpisů podléhá dani 

z přidané hodnoty, a je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem. Splatnost faktury je 14 

dní od doručení objednateli. Faktura je zasílána elektronickou cestou na e-mail:   

 

3.3 Bankovní výlohy spojené s úhradou plateb mezi smluvními stranami hradí objednatel a 

poskytovatel pouze své bance. 

 

 

IV. Stornopoplatky a smluvní pokuty 

 

4.1 Objednatel je oprávněn bezplatně zrušit závazně objednané služby v plném rozsahu 24 hodin 

před objednaným termínem poskytnutých služeb.  

 

4.2 V případě, že poskytovatel neposkytne služby objednané v souladu s čl. II odst. 2.2 je povinen 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč. 

 

4.3 V případě, že poskytovatel neposkytne služby objednané v souladu s čl. II. odst. 2.3, které 

poskytovatel potvrdil (tj. neodmítl), je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč. 

 

V. Forma informací 

 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence bude probíhat na kontaktní údaje 

smluvních stran uvedených na straně 1 této smlouvy. 

 

mailto:podatelna@vlrz.cz


3 

 

VI. Doba trvání smlouvy 

 

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2021. 

 

6.2 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu poslední smluvní stranou a je účinná dnem jejího 

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

6.3 Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy písemně odstoupit, a to formou 

doporučeného dopisu, pokud druhá smluvní strana porušuje své povinnosti z této smlouvy hrubým 

způsobem. Účinky odstoupení nastávají doručením odstupujícího projevu druhé smluvní straně. 

 

6.3.1 Za hrubé porušení povinností vyplývajících z této smlouvy ze strany objednatele se považuje 

prodlení objednatele s jakoukoli finanční úhradou, ke které je povinen dle této smlouvy. 

 

6.3.2 Za hrubé porušení povinností vyplývajících z této smlouvy ze strany poskytovatele se považuje 

neposkytnutí závazně objednaných služeb. 
 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

7.1 Tato smlouva podléhá režimu právních předpisů České republiky. Práva a povinnosti smluvních 

stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí OZ. 

 

7.2 Pokud by tato smlouva obsahovala ustanovení, které by bylo v rozporu s právními předpisy 

České republiky, budiž toto ustanovení posuzováno jako samostatné, které tudíž nemá vliv na 

neplatnost této smlouvy jako celku. 

 

7.3 Obě smluvní strany se zavazují řešit případné spory vyplývající z této smlouvy nejprve smírnou 

cestou. Pokud nedojde k mimosoudnímu vyřešení těchto sporů, jsou pro jejich soudní řešení 

příslušné, na základě výslovné dohody smluvních stran, soudy v České republice s tím, že pokud 

budou splněny předpoklady pro použití § 89a o.s.ř., je příslušný Městský soud v Praze. 

 

7.4 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

7.5 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. 

 

7.6 Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. 

 

7.7 Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen zveřejnit smlouvu v souladu se zákonem o 

registru smluv.  

 

 

V Praze dne:        V Praze dne:       

 

 

 

  

___________________________  __________________________ 

Ing. Jiří Novák 

ředitel VKP 

 Karel Kodalík  

jednatel společnosti Nedlitz 

s.r.o. 

 




